1. MCM-Diamant Uszéverseny 2. fordulé

Kaposvar, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2023. 06. 10.

50 m ndi pillango

18. versenyszam
NGi W2 korcsoport

Varga Timea

David Déra

Balogh Zoé
Laduver Bordka
Csizmadia Lilien
Traub Hanga
Slemmer Nelly Lara
Plesz Hanga

ONoOO~WNE

NGi E korcsoport

1. Lukacs Eszter Eleondra
2. Wagner Karolina

NGi F korcsoport

1. Kovacs Jazmin
2. Vas Krisztina

N6i W3 korcsoport

1. Pintér Emma
2. Gacsal Gréta
3. Besenczi Liana

2010
2009
2010
2010
2009
2013
2013
2013

2014
2014

2015
2015

2016
2016
2017

Balinti UE
Kiscapak
Délz.-Vizm
Pécsi S.N.
Pécsi S.N.
Ebihal SE
Kaposv. SI
Szeksz.Sp.

Pécsi S.N.
NUTE

Szeksz.Sp.
Szeksz.Sp.

PV Spari
Mohacsi TE
Zalaco ZUK

0:31,24
0:32,21
0:35,02
0:39,64
0:41,46
0:51,37
0:56,76
1:01,24

0:46,98
1.02,35

0:45,72
0:59,85

0:57,54
1:04,65
1:15,22
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